
 

 

 

S t r á n k a  1 | 31 

 

 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  2 | 31 

 

 Úvodní slovo 

Vážení členové, 

dovolte mi vyjádřit poděkování za Vaši dlouhodobou podporu a členství v Okresní hospodářské 

komoře Přerov.  

V roce 2023 jsme se snažili realizací svých aktivit přispět k rozvoji podnikatelského prostředí  

v našem regionu a podpořit spolupráci členských firem. 

V uplynulém roce jsme se zaměřili na několik klíčových oblastí, včetně podpory vzdělávání, 

odborného poradenství a rozvoje technických oborů. Uskutečnili jsme různorodé networkingové 

akce a pracovní snídaně, které napomáhaly vzájemné komunikaci mezi členskými firmami.  

Rovněž jsme aktivně realizovali projekt Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov, 

financovaný z evropských fondů, poskytující bezplatné školení zaměstnancům našich členských 

firem. 

Na podzim 2023 jsme zorganizovali již 7. ročník Burzy práce a vzdělání, který se poprvé konal 

pod záštitou Statutárního města Přerova. Tato akce poskytuje platformu pro prezentaci 

významných regionálních firem a spolupracujících škol, a především podpořila technické obory 

a technické profese dlouhodobě nedostatkové na trhu práce. Jednalo se o velmi zdařilou akci, 

kterou navštívilo 2 tisíce návštěvníků.   

V roce 2024 budeme pokračovat v aktivitách na podporu podnikání v regionu. Všichni členové 

mohou využívat široké spektrum výhod členství jak na úrovni OHK Přerov, tak na úrovni 

Hospodářské komory ČR.  

Vzhledem k blížícímu se 30. výročí založení OHK Přerov plánujeme neformální setkání 

podnikatelů a členů komory dne 30.5.2024. Tato akce bude další příležitostí ke sdílení 

zkušeností, navázání nových kontaktů a posílení spolupráce podnikatelů. 

Vaše angažovanost přispívá k síle a nezávislosti naší komory. Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme 

se na další společnou cestu podporující podnikání v regionu.  

 

Ing. Andrea Hošťálková 

ředitelka úřadu 

  

  



 

 

 

S t r á n k a  3 | 31 

 

Obsah výroční zprávy 2023 

I. NÁVRH PROGRAMU SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ OHK PŘEROV ................................................................................................ 4 

II. ZPRÁVA O ČINNOSTI OHK PŘEROV ZA ROK 2023 ................................................................................................................ 5 

Činnost volených orgánů OHK Přerov 2023 ................................................................................................................. 5 

Činnost úřadu OHK Přerov 2023 .................................................................................................................................. 8 

III. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OHK PŘEROV V ROCE 2023 ....................................................................................................... 19 

IV. ZPRÁVA DOZORČÍ RADY OHK PŘEROV ZA ROK 2023 .......................................................................................................... 20 

V. NÁVRH PLÁNU ČINNOSTI OHK PŘEROV NA ROK 2024 ....................................................................................................... 21 

VI. NÁVRH ROZPOČTU OHK PŘEROV NA ROK 2024 ............................................................................................................... 26 

VII. SEZNAM ČLENSKÝCH FIREM OHK PŘEROV ........................................................................................................................ 27 

 

 

 

 

Výroční zprávu zpracoval úřad OHK Přerov (březen 2024). 

 
  



 

 

 

S t r á n k a  4 | 31 

 

I. Návrh programu Shromáždění delegátů OHK Přerov 

 

 

Termín konání: 11.04.2024, od 16 hodin 

Místo konání: LH Hotel Jana, Koliby 2, Přerov, kongresový sál 

 
 

I. Zahájení, přivítání delegátů a hostů      

II. Představení nových členů OHK Přerov 

III. Jednání Shromáždění delegátů OHK Přerov 

1. Volby orgánů shromáždění delegátů       

• zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

• volební a mandátové komise 

• návrhové komise 

2. Schválení programu Shromáždění delegátů OHK Přerov  

3. Rozprava a schválení Zprávy o činnosti OHK Přerov za rok 2023 

4. Rozprava a schválení Zprávy o hospodaření OHK Přerov za rok 2023 

5. Rozprava a schválení Zprávy Dozorčí rady OHK Přerov za rok 2023 

6. Rozprava a schválení Plánu činnosti OHK Přerov na rok 2024 

7. Rozprava a schválení Rozpočtu OHK Přerov na rok 2024 

8. Volby orgánů OHK Přerov  

• volba předsedy  

• volba místopředsedů a členů představenstva  

• volba členů dozorčí rady 

9. Volby delegátů na Valnou hromadu KHK OK (Olomouc, 14.5.2024) 

10. Volby delegátů na 36. Sněm Hospodářské komory ČR (Praha, 13. 6. 2024) 

11. Diskuse o aktuálních problémech podnikatelů 

12. Usnesení 

IV. Networkingové setkání členů, neformální pokračování diskuse, raut  

 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  5 | 31 

 

II. Zpráva o činnosti OHK Přerov za rok 2023 

Činnost volených orgánů OHK Přerov 2023 

Představenstvo OHK Přerov 

Představenstvo OHK Přerov se v r. 2023 sešlo 7 x, a to: 1.2., 8.3., 20.4, 14.6., 20.9., 23.11. a 4.12.2023. 

Představenstvo na svých jednáních mimo jiné schválilo: 

• harmonogram jednání představenstva na r. 2023 

• termín konání a program jednání Shromáždění delegátů OHK Přerov 2023 

• návrh představenstva na delegáty na Sněm HK ČR, který bude předložen na Shromáždění delegátů 

• návrh Výroční zprávy OHK Přerov za r. 2022, který bude předložen na Shromáždění delegátů 

• pravidelné čtvrtletní informace o výsledcích hospodaření OHK Přerov 

• pravidelné čtvrtletní informace o stavu účtů OHK Přerov 

• nové členy OHK Přerov 

• kooptaci Ing. Tomáše Boráně, jednatele společnosti P M E spol. s r.o. do funkce člena 

představenstva OHK Přerov 

• přípravu a podání nového projektu na vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov na další 

období 2024 – 2026 

• realizaci neformálních akcí pro členy OHK Přerov v restauraci Štulbach v Horní Moštěnici 

• předložení nového projektu IT vzdělávání členských firem OHK 

• pověření ředitelky úřadu účastí na všech setkání k návrhu novely zákona a průběžném informování 

předsedy OHK Přerov o průběhu projednávání novely zákona o HK a AK ČR. 

Představenstvo na svých jednáních mimo jiné vzalo na vědomí: 

• informace o činnosti OHK Přerov za rok 2023 z hlediska plnění úkolů, realizaci odborných akcí, 

poradenských služeb firmám, fungování OHK Přerov jako personální agentury 

• informace o realizovaných projektech: Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II, 

New start-ups, Future for education  

• informaci o odstoupení Ing. Jitky Palkové z funkce místopředsedkyně představenstva OHK Přerov 

• informaci o získání a realizaci zakázky Inovační hub Přerov pro Statutární město Přerov 

• informaci o realizaci 7. ročníku Burzy práce a vzdělání, kterou OHK Přerov spoluorganizuje 

• informace z KHK OK z jednání představenstva KHK OK (p. Jaroslav Vlček, místopředseda 

představenstva KHK OK) a z jednání Dozorčí rady KHK OK (Ing. Miroslava Mohylová, předsedkyně 

představenstva KHK OK) a z jednání Valné hromady KHK OK 

• informace ze Sněmu HK ČR 

• informace z HK ČR 

• informace o realizaci zakázek 

• informace o spolupráci OHK Přerov s Inovačním centrem Olomouckého kraje. 



 

 

 

S t r á n k a  6 | 31 

 

 

Představenstvo pracovalo ve složení:  

Předseda: 

Jaroslav Vlček (PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY VLČEK s.r.o., Přerov) 

Místopředsedové představenstva: 

Ing. Miroslava Mohylová (MOHYLA CZ s.r.o., Přerov) 

Ing. Jitka Palková (Jitka Palková, Týn nad Bečvou) - do 31.1.2023 

p. Milan Sivera (Milan Sivera, Přerov) 

Členové představenstva: 

p. Vladimír Antl (Cihelna Polom s.r.o.) 

Ing. Tomáš Boráň (P M E spol. s r.o.) – od 8.3.2023 

Ing. Zdeněk Kobert (KCM Consulting s.r.o., Přerov) 

Bc. Tomáš Rössner (De & Co s.r.o. Hranice)  

Ing. Václav Stodůlka (BSM – kovovýroba, s.r.o., Milotice nad Bečvou)  

Ing. Lubomír Šmída (RESTA s.r.o., Přerov)  

 

Dozorčí rada 

Dozorčí rada OHK Přerov pracovala ve složení:  

Předseda dozorčí rady: 

Ing. Leo Kolečkář (Český výrobek s.r.o., Držovice) 

Členové: 

Ing. Radim Klečka (JKV cz - Trade&Logistic s.r.o., Přerov)  

Ing. Martin Kovář (Střední škola gastronomie a služeb Šířava, Přerov). 

  



 

 

 

S t r á n k a  7 | 31 

 

Shromáždění delegátů OHK Přerov 2023 

Shromáždění delegátů OHK Přerov zasedalo dne 20.4.2023 a přijalo následující usnesení: 

 

Shromáždění delegátů OHK Přerov zvolilo:  

• zapisovatelku Shromáždění delegátů OHK Přerov  

• ověřovatele zápisu ze Shromáždění delegátů OHK Přerov  

• volební a mandátovou komisi  

• návrhovou komisi. 

Shromáždění delegátů OHK Přerov schválilo:  

• program Shromáždění delegátů OHK Přerov  

• zprávu představenstva o činnosti OHK Přerov za rok 2022 

• zprávu o hospodaření OHK Přerov za rok 2022 

• zprávu Dozorčí rady OHK Přerov za rok 2022 

• plán činnosti OHK Přerov na rok 2023 

• rozpočet OHK Přerov na rok 2023 

• kooptaci Ing. Tomáše Boráně, jednatele společnosti P M E spol. s r. o. do funkce člena 

představenstva OHK Přerov. 

Shromáždění delegátů OHK Přerov zvolilo:  

• delegáty OHK Přerov na 35. Sněm HK ČR ve složení: Ing. Miroslava Mohylová, p. Jaroslav Vlček  

• náhradníka delegátů OHK Přerov na 35. Sněm HK ČR: Ing. Václav Stodůlka  

 

  



 

 

 

S t r á n k a  8 | 31 

 

Činnost úřadu OHK Přerov 2023 

Úřad OHK Přerov zajišťuje pro své členy následující činnosti: 

• Vzdělávání a akce OHK Přerov 

• Informační servis 

• Služby CzechPoint 

• Přípravu a realizaci projektů 

• Spolupráce úřadu OHK Přerov s dalšími organizacemi. 

Vzdělávání a akce OHK Přerov 2023 

V roce 2023 jsme uskutečnili  různorodé networkingové, vzdělávací akce a pracovní snídaně, které 

napomáhaly vzájemné komunikaci mezi členskými firmami. Z tradičních akcí můžeme zmínit realiazaci již 

7. ročníku Burzy práce a vzdělávání. Oblibě se těší také neformální setkání členských firem. 

 

Podnikatelské snídaně a akce  

V průběhu roku 2023 jsme zrealizovali celkem čtyři podnikatelské snídaně. Tyto pracovní snídaně měly 

různá tematická zaměření a v některých případech probíhaly také v prostorách členských firem. 

 

 
 
 

  

Datum Tematické zaměření snídaně Místo konání 

16.03.2023 Automatizace a robotizace Olympus Přerov 

05.10.2023 Whistleblowing OHK Přerov 

24.10.2023 Zákoník práce Hotel Jana 

08.12.2023 Praktické využití chatGPT ve firmách OHK Přerov 



 

 

 

S t r á n k a  9 | 31 

 

Školení v projektu „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II“ 

V uplynulém roce probíhaly vzdělávací akce především v rámci projektu „Vzdělávání zaměstnanců 

členských firem OHK Přerov II“. Kurzy a semináře využívaly členské firmy pro své zaměstnance bezplatně 

v režimu dotace de minimis. Projekt byl realizován od roku 2020 do června 2023. Zrealizovali jsme celkem 

162 vzdělávacích akcí. V níže uvedené tabulce je základní přehled otevřených školení (školení pořádaná 

v prostorách OHK Přerov) a firemních školení (školení na míru individuálně pro jednu firmu). Pro zajímavost 

uvádíme i počet školení v jednotlivých oblastech vzdělávání. 

 

 

Oblast vzdělávání 
Počet 

otevřených 
školení 

Počet firemních 
školení 

Celkem 
realizovaných 

školení 

Technické a odborné kurzy 1 44 45 

Jazykové vzdělávání 2 23 25 

Měkké a manažerské dovednosti 7 52 59 

Obecné IT kurzy 4 26 30 

Účetní a právní kurzy 3 0 3 

Celkem 17 145 162 

 

 

 
 
 

  



 

 

 

S t r á n k a  10 | 31 

 

Přehled otevřených seminářů v projektu zrealizovaných v roce 2023 

Datum konání kurzu Téma školení 

03.01. - 06.01.2023 Efektivní komunikace 

19.01. – 20.01.2023 Obchodní komunikace 

24.01.2023 Cloud - sdílení dat, bezpečnost a zálohování 

25.01.2023 a 02.02.2023 Obchodník "Par Excellence" 

15.02., 24.03., 16.05.2023 Firemní hodnoty a firemní kultura I - III 

27.02.2023 

28.02.2023 
Asertivní jednání, řešení konfliktů 

14.03.2023 Velká novela zákoníku práce se blíží 

14.03.2023 Filozofie štíhlé výroby I 

21.03. – 23.03.2023 Metoda 5S 

30.03. – 03.04.2023 MS PowerPoint 

03.04.2023 Základní školení řidičů VZV 

14.04.2023 ZÍSKEJTE SI PŘIROZENÝ RESPEKT 

11.1. – 12.04.2023 Profesionální obchodní komunikace I – III. 

19.04.2023 Projektové řízení - Finanční řízení projektu 

03.05. – 14.05.2023 Osobní vystupování a veřejná prezentace 

17.05.2023 FIREMNÍ KULTURA ve 21. století 

18.05.2023 Praktické uplatňování DPH v roce 2023   

07.06.2023 Google Workspace                                           

08.06.2023 MS Excel - pokročilí II - makra a VBA 

20.06. – 21.06.2023 Komunikační dovednosti 

leden–červen 2023 Akademie pro mistry I-V 

leden–červen 2023 MS Excel – začátečníci, mírně pokročilí, pokročilí 

leden–červen 2023 Školení jeřábníků a vazačů 

leden–červen 2023 Opakovací školení obsluhy manipulačních vozíků, VZV 

leden–červen 2023 Anglický jazyk – mírně pokročilý, vstupní úroveň A2 

leden–červen 2023 Anglický jazyk-pokročilý, vstupní úroveň B1 

  



 

 

 

S t r á n k a  11 | 31 

 

7. ročník Burzy práce a vzdělání 

V úterý 3. října 2023 se uskutečnil již sedmý ročník Burzy práce a vzdělání – veletrhu firem a škol, který 

organizuje Okresní hospodářská komora Přerov, Úřad práce v Přerově a Svaz průmyslu a dopravy. Jedná 

se o prezentačně propagační akci významných regionálních firem a spolupracujících středních a vysokých 

škol, jejímž hlavním cílem je podpora technických oborů a technických profesí dlouhodobě nedostatkových 

na trhu práce.  

Akce se poprvé uskutečnila pod záštitou Statutárního města Přerova. 

Návštěvníci měli možnost v jeden den na jednom místě kontaktovat 45 vystavovatelů, kteří zde 

prezentovali své výrobní programy a poskytované služby. Zastoupen byl zpracovatelský průmysl, 

stavebnictví, strojírenství, elektro, obalová technika a další. V rámci doprovodného programu si účastníci 

mohli prakticky vyzkoušet pokusy s Pevností poznání Olomouc, soutěžit o ceny nebo absolvovat přijímací 

pohovory nanečisto. 

V rámci venkovní expozice si návštěvníci mohli prohlédnout zásahová vozidla policie, eskortní vozidlo 

vězeňské služby či servisní vozidlo diagnostiky pro profesi automechanik. K vidění byly také praktické 

ukázky řemesel: tesař, instalatér, elektrikář, zedník – obkladač, kosmetička či kadeřnice.  

V průběhu celého dne prošlo Burzou téměř 2 tisíce návštěvníků. Informace k akci jsou k dispozici na webu 

https://www.burzapav.cz  

 

Při příležitosti konání burzy práce jsme zrealizovali také setkání podnikatelů a ředitelů středních škol 

s představiteli města Přerova a Olomouckého kraje, které bylo příležitosti pro diskusi na téma podpory 

podnikatelského prostředí a podpory technických a odborných profesí.    

  

  
 

 

 

  

https://www.burzapav.cz/


 

 

 

S t r á n k a  12 | 31 

 

Neformální akce pro členy OHK Přerov 2023 

Na základě pozitivních ohlasů jsme v roce 2023 zrealizovali dvě neformální akce pro naše členské firmy. 

V uvolněné atmosféře měli podnikatelé možnost navázat nové kontakty, sdílet zkušenosti se svými kolegy 

a tvořit tak podnikatelské prostředí v našem regionu. Pro realizaci akcí jsme zvolili příjemné prostředí 

restaurace Štulbach v Horní Moštěnici.  

Dne 22.6.2023 proběhla první neformální akce, které se zúčastnilo 40 zástupců podnikatelů. V předvánoční 

atmosféře se konalo setkání podnikatelů dne 23.11.2023, na němž se již sešlo přes 50 zástupců z řad 

našich členských firem. Těší nás zájem členských firem o naše akce, a proto v nich budeme nadále 

pokračovat.  

  

 

Informační servis 2023 

Informační servis úřad OHK Přerov poskytuje bezplatně. Základní informace jsou poskytovány obratem,  

v případě složitějších dotazů zasíláme odpověď zpracovanou odborníky v dané oblasti nebo zasíláme 

kontakt na osobu či instituci, která se daným problémem zabývá. 

Dotazované oblasti v roce 2023: 

• zaměstnávání cizinců a změny v souvislosti s válkou na Ukrajině 

• ochrana živnostníků před „katalogovými šmejdy“ (nevyžádané služby) 

• dotační programy EU  

• financování podnikatelské činnosti  

• vzdělávací programy 

• legislativa pro podnikání 

• oborové informace. 

Hospodářská komora České republiky vydává publikace a informační brožury týkající se aktuálních témat, 

která podnikatelé řeší. Vydané publikace jsou volně ke stažení: https://www.komora.cz/o-nas/publikace/.  

https://www.komora.cz/o-nas/publikace/


 

 

 

S t r á n k a  13 | 31 

 

Služby CzechPoint 2023 

OHK Přerov od roku 2007 zajišťuje kontaktní místo CzechPoint. V r. 2023 bylo na úřadě OHK provedeno 

celkem 448 úkonů: 

• Konverze dokumentů: 128 ks 

• Vidimace listin: 159 stran 

• Legalizace podpisů: 140 ks 

• Výpisy: 21 ks 

Poskytované služby: 

Vyhotovení výpisů: 

• výpis z živnostenského rejstříku 

• výpis z obchodního rejstříku 

• výpis z rejstříku trestů fyzických a právnických osob 

• výpis z katastru nemovitostí 

• výpis bodového hodnocení osoby z registru řidičů 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• výpis z insolvenčního rejstříku 

• výpis z registru Ministerstva životního prostředí – MA ISOH (správa a kontrola agendy). 

Další služby: 

• ověřování pravosti podpisu (legalizace) 

• ověřování shody opisu nebo kopie s listinou (vidimace) 

• vyřízení žádosti o zřízení datové schránky a další poradenství k datovým schránkám 

• provedení autorizované konverze dokumentů . 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  14 | 31 

 

Příprava a realizace projektů 2023 

Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II 

 
Předkladatel:  OHK Přerov 
Program: Operační program Zaměstnanost 

 
Popis: Projekt poskytoval bezplatné vzdělávání zaměstnanců členských firem v oblastech 

obecných IT kurzů, odborných technických školení a kurzů, účetních a právních kurzů, 
měkkých dovedností a jazykového vzdělávání. Cílem projektu bylo zvýšení odborné úrovně 
znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků členských firem Okresní hospodářské komory 
Přerov. Profesní vzdělávání zaměstnanců realizované v projektu reaguje na potřeby 
zaměstnanců, zaměstnavatelů a trhu práce. 

 
Cílová skupina: Zaměstnanci firem 
Dotace:  100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Rozpočet: 18,8 mil. Kč 
Realizace:  07/2019 až 06/2023 
 

 
 
 
 
 

 

Future for Education 

Předkladatel:  OHK Přerov 
Program:  Erasmus+ KA2 

Partneři:  MEDORO s.c.a.r.l. Itálie, Regionální obchodní a průmyslová komora v Bielsko-Biala, Polsko 

 
Popis:  Cílem projektu je rozvíjet a posilovat digitální kompetence středoškoláků a učitelů. Tohoto 

cíle chceme dosáhnout realizací dvou hlavních aktivit:  
1. Zmapování efektivních metod online výuky v partnerských zemích – ČR, Itálii a v Polsku  
2. Vzdělávání učitelů a studentů ve vybraných oblastech digitálních kompetencí. 
V roce 2023 probíhalo vzdělávání učitelů a studentů ve vybraných oblastech digitálních 
kompetencí.  

Cílová skupina: Studenti a učitelé středních odborných škol. 

Dotace:  75%  
Rozpočet: 113 tis. EUR 
Realizace:  02/2022 až 02/2024  

Evropská unie 
Evropský sociální rozvoj 
Operační program Zaměstnanost 



 

 

 

S t r á n k a  15 | 31 

 

Příprava a realizace projektů pro firmy 2023 

V roce 2023 jsme administrovali jeden projekt pro naši členskou firmu do programu Digitální podnik v rámci 

Národního plánu obnovy. Projekt byl námi předložen v r. 2022 a schválen k realizaci.  

Dále jsme připravovali projekt pro členskou firmu do Operačního programu zaměstnanost+ na vzdělávání 

zaměstnanců. I tento projekt byl schválen k realizaci a v následujícím období budeme projekt zajišťovat i 

z administrativního hlediska.  

Spolupráce OHK Přerov s dalšími organizacemi 

Úřad HK ČR 

S úřadem HK ČR spolupracuje úřad OHK Přerov především v oblastech: 

• informační systém HK ČR 

• legislativa (připomínkování návrhů zákonů) 

• projekt „CzechPoint“. 

Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje (dále jen KHK OK) 

OHK Přerov je od r. 2019 členem KHK OK. V orgánech KHK OK působí p. Jaroslav Vlček jako místopředseda 

KHK OK a p. Milan Sivera zastává funkci člena představenstva KHK OK. Předsedkyní dozorčí komise KHK 

OK je Ing. Miroslava Mohylová. V rámci svých funkcí se všichni zástupci OHK Přerov účastnili jednání 

představenstva KHK OK a Ing. Mohylová vedla zasedání dozorčí komise KHK OK. Pan Milan Sivera navíc 

zastává funkci člena správní rady Paktu zaměstnanosti OK. OHK Přerov spolupracovala s úřadem KHK OK 

formou předávání informací o realizovaných akcích pro podnikatele v Olomouckém kraji.  

Okresní a krajské hospodářské komory v ČR 

OHK Přerov spolupracovala v přenosu informací a přípravě a realizaci společných projektů především 

s okresními a krajskými hospodářskými komorami v Olomouckém, Zlínském, Moravskoslezském, 

Královéhradeckém, Jihomoravském kraji a kraji Vysočina. 

Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště v Přerově  

V průběhu roku 2023 jsme spolupracovali s Úřadem práce ČR nejen v oblasti předávání aktuálních 

informací z oblasti trhu práce, ale také při přípravě a realizaci prezentačně propagační akci na podporu 

technických oborů a technických profesí nedostatkových na trhu práce – Burzy práce a vzdělání. Ředitelka 

úřadu je členem Poradního sboru ředitele Úřadu práce a pravidelně se účastní jednání tohoto sboru.  

Svaz průmyslu a dopravy ČR, kontaktní pracoviště pro Olomoucký kraj  

OHK Přerov dlouhodobě spolupracuje také se Svazem průmyslu a obchodu v regionu. Oblast spolupráce je 

zaměřena především na podporu rozvoje technického a odborného vzdělávání v regionu a podporu 

spolupráce zaměstnavatelů a odborných škol. Svaz průmyslu a obchodu je také jedním z organizátorů 

Burzy práce a vzdělání.  

Město Přerov 

V roce 2023 se spolupráce s vedením Statutárního Města Přerova úspěšně rozvíjela. Pro město Přerov úřad 

OHK Přerov realizoval zakázku Inovační hub Přerov, jejímž cílem byla realizace série seminářů na propagaci 

aktivit Inovačního hubu. Město Přerov převzalo záštitu nad Burzou práce a vzdělání, tradiční akcí na 

podporu technických oborů a technických profesí. Současně jsme zrealizovali setkání podnikatelů se 

zástupci města Přerova, které bylo příležitostí pro diskusi na téma podpory podnikatelského prostředí. 

 



 

 

 

S t r á n k a  16 | 31 

 

Inovační centrum Olomouckého kraje (ICOK) 

V průběhu roku 2023 jsme spolupracovali s ICOK na aktivitách na podporu výzkumu, vývoje, podnikání a 

inovací. ICOK se stal provozovatelem Inovačního hubu Přerov (IN-HUB), a proto jsme spolupráci rozšířili i 

v oblasti propagačních aktivit a realizaci seminářů na propagaci a podporu IN-HUBu v Přerově. IN-HUB byl 

slavnostně otevřen v červnu roku 2023.  

Stručný přehled jednání a událostí 2023 

Termín Jednání / akce 

Leden    

19.01.2023 
jednání s ředitelem Inovačního centra Olomouckého kraje Mgr. Tomášem Dostálem 
o spolupráci  

25.01.2023 exkurze ve firmě De & Co s.r.o. Hranice s kariérovými poradci ZŠ 

26.01.2023 jednání s ředitelem OHK Vyškov p. Jiřím Pinkasem o spolupráci 

Únor   

01.02.2023 1. zasedání představenstva OHK Přerov 

13.02.2023 setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Olomouc) 

21.02.2023 jednání s ředitelkou KHK OK Ing. Jitkou Janečkovou o spolupráci (Olomouc) 

22.02.2023 exkurze ve firmě JAP CZ s.r.o. Přerov s kariérovými poradci ZŠ  

Březen   

08.03.2023 jednání Dozorčí rady OHK Přerov  

08.03.2023 2. zasedání představenstva OHK Přerov 

16.03.2023 
pracovní snídaně podnikatelů na téma automatizace ve firmě Olympus Medical 
Products Czech spol. s r.o Přerov 

28.03.2023 
1. seminář IN-HUB – Dotační programy pro firmy a aktuální trendy v oblasti 3D 
tisku  

28.03.2023 exkurze ve firmě AVL Moravia s.r.o. Hranice s kariérovými poradci ZŠ  

29.03.2023 setkání výchovných poradců a kariérových poradců ZŠ na ÚP Přerov  

Duben   

13.04.2023 jednání s řediteli OHK Jihlava, Kroměříž a Vyškov o spolupráci 

17.04.2023 jednání s Ing. Vlastimilem Přidalem ředitelem ÚP Přerov k burze práce 

20.04.2023 3. zasedání představenstva OHK Přerov 

20.04.2023 Shromáždění delegátů OHK Přerov  

21.04.2023 byznys snídaně v KEESTRACK Šternberk 

25.04.2023 2. seminář IN-HUB – Přerovští podnikatelé – úspěchy a fuck-upy 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  17 | 31 

 

 

Květen   

16.05.2023 Poradní sbor ředitele ÚP Přerov  

18.05.2023 Valná hromada KHK OK v Olomouci 

25.05.2023 3. seminář IN-HUB – Jak začít podnikat? 

29.05.2023 
jednání s primátorem města Přerova Ing. Petrem Vránou o spolupráci při realizaci 
Burzy práce a vzdělávání  

31.05.2023 Sněm HK ČR (Praha) 

Červen   

01.06.2023 exkurze ve firmě P M E spol. s r.o. Přerov s kariérovými poradci ZŠ  

05.06.2023 setkání k podnikavosti – Olomoucký kraj  

06.06.2023 
jednání s Ing Štěpitovou a Ing. Krystkovou o spolupráci v oblasti kariérového 
poradenství  

13.06.2023 porada ředitelů okresních a krajských hospodářských komor  

14.06.2023 4. zasedání představenstva OHK Přerov 

15.06.2023 slavnostní otevření Inovačního hubu Přerov 

20.06.2023 4. seminář IN-HUB – 3D tisk bez Hranic 

21.06.2023 exkurze ve firmě BBA Hranice spol. s r.o. s kariérovými poradci ZŠ 

22.06.2023 neformální setkání členů OHK Přerov, Štulbach Horní Moštěnice 

28.06.2023 zasedání školské rady Střední školy elektrotechnické Lipník nad Bečvou 

Červenec   

12.07.2023 setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Přerov) 

Srpen   

02.08.2023 jednání s p. Navrátilem, manažerem Inovačního hubu Přerov o spolupráci  

15.08.2023 
setkání organizátorů k burzám práce – příprava setkání zástupců zaměstnavatelů a 
škol (Úřad práce Přerov) 

29.08.2023 zasedání školské rady Střední školy gastronomie a služeb Přerov 

Září   

05.09.2023 setkání organizátorů k burze práce (Hotel Jana) 

11.09.2023 
jednání s p. Navrátilem, manažerem Inovačního hubu Přerov a Ing. Dostálem, 
ředitelem Inovačního centra Olomouckého kraje o spolupráci 

13.09.2023 
setkání výchovných a kariérových poradců ZŠ a SŠ k burze práce (Úřad práce 

Přerov) 

20.09.2023 5. zasedání představenstva OHK Přerov 

26.09.2023 diskusní setkání komor nad vnitrokomorovými tématy (Brno) 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  18 | 31 

 

 

Říjen   

03.10.2023 Burza práce a vzdělání Přerov vč. setkání podnikatelů 

03.10.2023 účast na akci Výročí 30. let od založení OHK Hodonín 

05.10.2023 zasedání školské rady Střední školy elektrotechnické Lipník nad Bečvou  

18.-20.10.2023 
mezinárodní setkání projektových partnerů v rámci projektu Future for education 
(Katánie, Itálie) 

Listopad   

08.11.2023 schůzka k vyhodnocení realizace Burzy práce a vzdělání (Úřad práce Přerov) 

13.11.2023 udílení cen Olomouckého kraje za společenskou odpovědnost (Olomouc) 

23.11.2023 6. zasedání představenstva OHK Přerov 

23.11.2023 neformální setkání členů OHK Přerov, Štulbach Horní Moštěnice 

28.11.2023 Poradní sbor ředitele ÚP Přerov 

29.-30.11.2023 Celokomorová porada ředitelů OHK a KHK (Konopiště) 

Prosinec   

04.12.2023 7. zasedání představenstva OHK Přerov 

06.12.2023 účast na konferenci Šance a rizika ve vzdělávání dospělých (Praha) 

13.12.2023 zasedání představenstva KHK OK (Olomouc) 

14.12.2023 porada ředitelů OHK sdružených v KHK OK (Olomouc) 

15.12.2023 jednání s primátorem města Přerova Ing. Petrem Vránou o spolupráci  

18.12.2023 přednáška pro studenty OA Přerov  

19.12.2023 jednání s Ing. Vlastimilem Přidalem, ředitelem ÚP Přerov 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  19 | 31 

 

III. Zpráva o hospodaření OHK Přerov v roce 2023 

 

VÝNOSY v Kč 
 Skutečnost          

k 31.12.2023  
 Plánovaný 

rozpočet  
 Rozdíl  

TRŽBY ZA PRODEJ VL. VÝROBKŮ A SLUŽEB        846 530         400 000         446 530  

Poradenská činnost + služby         312 330          170 000          142 330  

Odborné akce (semináře, burza práce)         534 200          230 000          304 200  

PROJEKTY     6 745 050      4 923 000      1 822 050  

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců členských firem 
OHK Přerov II"      5 871 638       4 200 000       1 671 638  

Projekt "Future for education"         524 175          723 000  -       198 825  

Projekt "Future for education" zahraniční partneři          349 237            349 237  

OSTATNÍ VÝNOSY        889 989         883 000             6 989  

Členské příspěvky         836 500          880 000  -         43 500  

Přijaté úroky z BÚ            21 315              3 000            18 315  

Kurzové zisky           26 205                  -              26 205  

Jiné ostatní výnosy             5 969                  -                5 969  

CELKEM     8 481 569      6 206 000      2 275 569  

    

NÁKLADY v Kč 
 Skutečnost        

k 31.12.2023 
 Plánovaný 
rozpočet 

 Rozdíl  

SLUŽBY     1 301 763         515 000         786 763  

Režijní náklady (kancel. potřeby, vybavení 
kanceláře, telefony, internet, energie,lektoři..)      1 165 316          330 000          835 316  

Náklady na reprezentaci           37 997            90 000  -         52 003  

Odvedené členské příspěvky HK ČR           98 450            95 000              3 450  

PROJEKTY     6 745 050      4 923 000      1 472 814  

Projekt "Vzdělávání zaměstsnanců členských firem 
OHK Přerov II"      3 599 928       3 017 000          582 928  

Projekt "Future for education"         260 317          442 000  -       181 683  

Projekt "Future for education" zahraniční partneři          349 237      

Mzdové náklady - projekty           2 037 743      1 185 000          852 743  

Zákonné sociální a zdravotní pojištění - projekty          497 826          279 000          218 826  

OSOBNÍ NÁKLADY (mimo projekty)        342 958         627 000  -     284 042  

Mzdové náklady          171 041          370 000  -       198 959  

Zákonné sociální a zdravotní pojištění            35 028          125 000  -         89 972  

Stravné           64 889            60 000              4 889  

Příspěvek na penzijní pojištění           72 000            72 000                  -    

OSTATNÍ NÁKLADY          55 660         133 000  -       77 340  

Pojištění a poplatky           12 829            10 000              2 829  

Kurzové ztráty             9 000            90 000  -         81 000  

Odpisy dlouh.hmotného a nehmotného majetku           31 283            30 000              1 283  

Ostatní daně (daň silniční, daň z nemovitosti)             2 548              3 000  -             452  

CELKEM     8 445 431      6 198 000      2 247 431  

HV před zdaněním za r. 2023          36 138             8 000           28 138  

 

  



 

 

 

S t r á n k a  20 | 31 

 

IV. Zpráva dozorčí rady OHK Přerov za rok 2023 

 

Dozorčí rada OHK Přerov se v souladu se svým posláním sešla dne 05.03.2024, aby provedla namátkovou 

kontrolu hospodaření OHK Přerov za rok 2023. 

Jednání se účastnili: 

Ing. Leo Kolečkář, předseda dozorčí rady, Ing. Radim Klečka, člen, Ing. Martin Kovář, člen, Ing. Andrea 

Hošťálková, ředitelka OHK Přerov.  

 

Program zasedání Dozorčí rady OHK Přerov: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění úkolů z minulého jednání 

3. Projednání účetní závěrky OHK Přerov za r. 2023 

4. Projednání zprávy o činnosti Dozorčí rady OHK za r. 2023 

5. Diskuse, závěr 

 

Zápis ze zasedání Dozorčí rady OHK Přerov: 

1. Zahájení: Ing. Leo Kolečkář, předseda dozorčí rady, přivítal přítomné a seznámil je s programem 

jednání. 

2. Z minulého jednání Dozorčí rady nebyl uložen žádný úkol ani doporučení.  

3. Dozorčí rada OHK Přerov provedla namátkovou kontrolu předběžných účetních výkazů knih s tímto 
výsledkem: 

- Ing. Ludvík Šuta, účetní a daňový poradce, pro OHK Přerov smluvně zajišťuje vedení 
účetnictví a daňové poradenství. Ing. Ludvík Šuta s úřadem OHK Přerov spolupracoval v 
průběhu r. 2023 při řešení jednotlivých účetních operací. 

- Dozorčí radě byla předložena předběžná účetní závěrka s hospodářským výsledkem před 
zdaněním 36 138,22 Kč ke dni 31.12.2023.   

- Dozorčí rada neshledala zjevné chyby a nesprávnosti v předložených účetních výkazech, 
účetních knihách (výkaz zisků a ztrát, rozvaha) a účetních dokladech.  

- Dozorčí rada nemá k hospodaření OHK Přerov za rok 2023 připomínky.  

- Dozorčí rada kladně hodnotila přístup úřadu OHK Přerov k provozním nákladům a průběžné 
optimalizaci nákladů. 

- Dozorčí rada doporučuje při nákupu nového softwaru zvážit možnost nákupu druhotného 
softwaru, který může přinést úsporu nákladů. 

 

Za dozorčí radu 

 

Ing. Leo Kolečkář 

předseda dozorčí rady  

 
 



 

 

 

S t r á n k a  21 | 31 

 

V. Návrh plánu činnosti OHK Přerov na rok 2024 

 

OHK Přerov se v r. 2024 zaměří na zajišťování služeb pro své členy zejména v oblasti vzdělávání, 

informačního servisu a odborného poradenství. Zvláštní pozornost bude věnována také propagaci 

hospodářské komory v regionu a networkingovým akcím. Úřad bude nadále zajišťovat kontaktní místo 

CzechPoint a budeme se věnovat také přípravě nových projektů. Poskytované služby budou přizpůsobeny 

aktuálním potřebám podnikatelů.  

Networking a akce v roce 2024 

V roce 2024 plánujeme dále realizovat networkingové akce s cílem podpory vzájemné komunikace a 

spolupráce členských firem OHK Přerov. Mezi tyto akce patří podnikatelské snídaně, různá setkání a 

semináře. Na podzim se uskuteční již tradiční akce s názvem Burza práce a vzdělání, která je zaměřena 

především na propagaci technických oborů a zaměstnání. OHK Přerov plánuje také uspořádat alespoň dvě 

neformální akce, na kterých se budou moci členové setkávat a poznávat ostatní firmy v uvolněné 

atmosféře. V roce 2024 jsou tyto akce plánovány na konec května a listopadu. Přehled naplánovaných akcí 

na rok 2024 uvádíme v tabulce níže. 

Plán akcí a setkání v roce 2024 

 

Termín  Název akce 

16.01.2024 
Pracovní snídaně podnikatelů na téma vlastní výchovy studentů  
v technických profesích 

23.01.2024 Seminář uplatňování DPH v roce 2024 

21.03.2024 Pracovní snídaně na téma financí, správy kapitálu a majetku 

Duben 2024 Využití AI v podnikání 

30.05.2024  Neformální akce členů OHK Přerov při příležitosti 30. výročí založení OHK Přerov 

září  Pracovní snídaně podnikatelů  

03.10.2024 8. ročník – Burza práce a vzdělání  

03.10.2024 Setkání podnikatelů u příležitosti konání 8. ročníku Burzy práce a vzdělání  

listopad  Pracovní snídaně podnikatelů  

28.11.2024 Neformální akce členů OHK Přerov 

 



 

 

 

S t r á n k a  22 | 31 

 

Vzdělávání zaměstnanců členských firem 

Členské firmy OHK Přerov mohou i v následujícím období využít dotační podporu na vzdělávání svých 

zaměstnanců, a to prostřednictvím dvou projektů „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK“ a „IT 

vzdělávání členských firem“. Výhodou projektů je, že firmy nemusí řešit administrativu projektu. Pouze 

zapojí své zaměstnance do vzdělávacích aktivit. 

 

 



 

 

 

S t r á n k a  23 | 31 

 

 

 

V rámci projektů budeme realizovat především firemní školení tzv. na míru potřebám firem. Doplňkově 

budou realizovány také otevřené kurzy, které budeme průběžně zveřejňovat na našem webu, v sekci akce 

- https://www.hkprerov.cz/akce 

 

https://www.hkprerov.cz/akce


 

 

 

S t r á n k a  24 | 31 

 

 

Informační servis 2024 

OHK Přerov bude i nadále pokračovat v poskytování bezplatných informací potřebných pro zahájení 

podnikatelské činnosti či rozvoj podnikání.  

 

Vybrané dotazované oblasti: 

• dotační programy EU 

• financování podnikatelské činnosti  

• vzdělávací programy 

• legislativa pro podnikání 

• oborové informace 

• podnikatelský plán atd. 

Služby CzechPoint 2024 

OHK Přerov bude i nadále realizovat ve spolupráci s HK ČR projekt CzechPoint. K poskytovaným službám 

patří např. ověření listin a podpisů, autorizované konverze dokumentů, vydání ověřených výpisů 

z obchodního či živnostenského rejstříku, rejstříku trestů FO a PO a katastru nemovitostí. OHK Přerov nabízí 

zpracování požadovaných dokumentů na požadovaný čas klienta na základě telefonické či mailové dohody. 

Můžete tak využít služeb CzechPoint jednoduše a bez čekání.  

Příprava a realizace projektů 2024 

V roce 2024 dokončíme realizaci projektu Future for education, který byl představen ve Zprávě o činnosti 

za rok 2023. Současně bude zahájena realizace 2 nových projektů se zaměřením na vzdělávání 

zaměstnanců členských firem OHK.  

Future for education 

Projekt bude realizován do konce února r.2024 a jeho náplní je rozvíjet a posilovat digitální kompetence 

středoškoláků a učitelů. Projektové aktivity jsou realizovány na základě mezinárodní partnerské spolupráce 

a věnují se zmapování efektivních metod online výuky v partnerských zemích – ČR, Itálii a v Polsku a 

vzdělávání učitelů a studentů ve vybraných oblastech digitálních kompetencí. 

 

Informace o projektu jsou na webu:  https://www.hkprerov.cz/projekty/future-for-education 

  

https://www.hkprerov.cz/projekty/future-for-education


 

 

 

S t r á n k a  25 | 31 

 

IT vzdělávání členských firem OHK 

Předkladatel:  OHK Přerov 
Program: Národní plán obnovy 
 
Popis: Projekt poskytuje bezplatné vzdělávání zaměstnanců členských firem ve 2 oblastech, 

a to obecné IT kurzy a v oblasti DIGI vzdělávání v oblasti průmyslu 4.0. Projekt současně 
umožňuje i proplacení mzdových příspěvků zaměstnanců po dobu vzdělávání.  

 
Cílová skupina: Zaměstnanci firem 
Dotace:  100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Rozpočet: 13,8 mil. Kč 

Realizace:  02/2024 až 09/2025 
 

Informace o projektu jsou na webu: https://www.hkprerov.cz/projekty/it-vzdelavani-clenskych-firem-ohk  

 

Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK 

Předkladatel:  OHK Přerov 
Program: Operační program Zaměstnanost+ 
 
Popis: Projekt poskytuje bezplatné vzdělávání zaměstnanců členských firem v oblastech 

odborných technických školení a kurzů, účetních a právních kurzů, měkkých dovedností a 

jazykového vzdělávání. Cílem projektu je zvýšení odborné úrovně znalostí, dovedností a 
kompetencí pracovníků členských firem Okresní hospodářské komory Přerov.  

 
Cílová skupina: Zaměstnanci firem 
Dotace:  95 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Rozpočet: 13,2 mil. Kč 
Realizace:  01/2024 až 12/2026 
 

Informace o projektu jsou na webu: https://www.hkprerov.cz/projekty/projekt-vzdelavani-zamestnancu-

clenskych-firem-2024-2026 

 

 

Příprava nových projektů 2024 

 

Průběžně sledujeme další možnosti dotačních titulů, které by mohly mít přínos pro členskou základnu a 

jsme připraveni nachystat další projekty, pokud budou vyhlášeny vhodné výzvy. Sledujeme také programy, 

do kterých mohou podávat žádosti přímo firmy a snažíme se o nich včas informovat členskou základnu.  

 

https://www.hkprerov.cz/projekty/it-vzdelavani-clenskych-firem-ohk
https://www.hkprerov.cz/projekty/projekt-vzdelavani-zamestnancu-clenskych-firem-2024-2026
https://www.hkprerov.cz/projekty/projekt-vzdelavani-zamestnancu-clenskych-firem-2024-2026


 

 

 

S t r á n k a  26 | 31 

 

VI. Návrh rozpočtu OHK Přerov na rok 2024 

 

VÝNOSY v Kč   

TRŽBY ZA PRODEJ SLUŽEB 500 000,00 

Poradenská činnost + služby 200 000,00 

Odborné akce (semináře, burza práce) 300 000,00 

PROJEKTY 10 650 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK" 4 300 000,00 

Projekt "IT vzdělávání členských firem" 6 000 000,00 

Projekt "Future for education" 350 000,00 

OSTATNÍ VÝNOSY 928 000,00 

Členské příspěvky 898 000,00 

Přijaté úroky z BÚ  30 000,00 

CELKEM 12 078 000,00 

    

NÁKLADY v Kč   

SLUŽBY  750 000,00 

Režijní náklady (kancel. potřeby, vybavení kanceláře,telefony, internet, 
energie,lektoři..) 565 000,00 

Náklady na reprezentaci 80 000,00 

Odvedené členské příspěvky HK ČR 105 000,00 

PROJEKTY 10 650 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK" 3 631 000,00 

Projekt "IT vzdělávání členských firem" 5 240 000,00 

Projekt "Future for education" 109 000,00 

Mzdové náklady - projekty 1 250 000,00 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění - projekty 420 000,00 

OSOBNÍ NÁKLADY (mimo projekty) 619 300,00 

Mzdové náklady 350 000,00 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění  118 300,00 

Stravné 79 000,00 

Příspěvek na penzijní připojištění 72 000,00 

OSTATNÍ NÁKLADY 50 000,00 

Pojištění a poplatky 13 000,00 

Kurzové ztráty 3 000,00 

Odpisy dlouh.hmotného a nehmotného majetku 31 000,00 

Ostatní daně 3 000,00 

CELKEM 12 069 300,00 

CELKEM HV r. 2024 8 700,00 

 

 

 



 

 

 

S t r á n k a  27 | 31 

 

VII. Seznam členských firem OHK Přerov 

 

Počet členů – kmenových Právnické osoby Fyzické osoby Celkem 

Počet členů za rok 2022 67 29 96 

Počet členů za rok 2023 71 23 94 

Počet členů – nekmenových Právnické osoby Fyzické osoby Celkem 

Počet nekmenových členů za rok 2022 2 0 2 

Počet nekmenových členů za rok 2023 5 0 5 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  28 | 31 

 

Členská základna k 31.12.2023 

Název společnosti Sídlo Webové stránky 

AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o. Příbor aef.cz 

ANTARES – AZV s.r.o. Přerov a-azv.cz 

Antonín Sojka Černotín antoninsojka.wbs.cz 

Astron Buildings s.r.o. Přerov astron.biz 

Autoklimeš s.r.o. Přerov autoklimes.cz 

AVL Moravia s.r.o. Hranice avl.com 

BBA HRANICE, spol. s r.o. Bělotín bbapumps.cz 

BSM – kovovýroba s.r.o. 
Milotice Nad 

Bečvou 
bsmkovo.com 

CAZER s.r.o. Olomouc cazer.cz 

Cement Hranice, akciová společnost Hranice cement.cz 

Cihelna Polom, spol. s r.o. Polom cihelna.zde.cz 

Český výrobek s.r.o. Držovice czvyrobek.cz 

Dagmar Poláková Přerov darexshop.cz 

De & Co Hranice s.r.o. Hranice deaco.cz 

DSP Přerov, spol. s r.o. Přerov dspprerov.cz 

Ekonomické služby Přerov s.r.o.  Přerov ekonomicke-sluzby.cz 

ELIS, spol. s r.o. Přerov ocelovalana.cz 

EMOS spol. s r.o. Přerov emos.cz 

FAGRON a.s. Olomouc fagron.cz 

Fitness pro s.r.o. Praha fitness-pro.cz 

HALLEXO CZ s.r.o. Přerov hallexo.com 

HANAGRAIN J.T.J. s.r.o. Přerov hanagrain.cz 

Haška – security s.r.o. Lipník Nad Bečvou haska-security.eu 

Heating&Cooling group s.r.o. Hranice a-centrum.eu 

HNILA CZ s.r.o. Přerov jakubhnila.cz 

IMIT s.r.o. Radslavice imit.cz 

IMJ stavby s.r.o. Přerov imjstavby.cz 

Ing. František Seidl Přerov  

Ing. Martin Čechál Přerov  

Ing. Zdeněk Kobert Sobíšky kcm.cz 

Iva Tilečková Paršovice isinterier.cz 

JAP FUTURE s.r.o. 
Přerov III- 

Lověšice 
japcz.cz 

  



 

 

 

S t r á n k a  29 | 31 

 

Název společnosti Sídlo Webové stránky 

JKV cz - Trade&Logistic s.r.o. Rokytnice jkv.cz 

Karel Hradil Přerov fahra.cz 

LEVIOR s.r.o. Přerov levior.cz 

Libor Brázdil Přerov computery.cz 

Lenka Zapletalová Přerov azuroreality.cz 

Lucie Krystková s.r.o. Osek nad Bečvou  

Marcela White Valiente Přerov caterius.cz 

Marian Mádr Stará Ves madr@centrum.cz 

MARWEL,s.r.o. Záříčí marwel-beton.cz 

Mattoni 1873 a.s. Karlovy Vary hanackakyselka.cz 

MetalPlast Lipník n. B. a.s. Lipník Nad Bečvou metalplast.cz 

METRUM s.r.o. Přerov metrum.cz 

Mgr. Jakub OLIVA, LL.M., advokát Olomouc arws.cz/nas-tym/mgr-jakub-

oliva-ll-m-msc 

Mgr. Ladislav Petráš Přerov autoskolaprerov.cz 

Michal Filip Čistá  

MOHYLA CZ s.r.o. Přerov mohyla-cz.cz 

MOLATRADE s.r.o. Osek nad Bečvou molatrade.com 

MRI Servis – průmyslová automatizace s.r.o. Přerov mriservis.cz 

Olympus Medical Products Czech spol. s r.o. Přerov olympus.cz 

P & J BRÁ-ŠI TRANS s.r.o. Boršice u Blatnice brasitrans.cz 

P M E , spol. s r.o. Přerov pme.eu 

PARAGAN HORSEBOXES s.r.o. Lipník Nad Bečvou paraganhorseboxes.com 

Pavel Bajer Štramberk bajer@email.cz 

Pavel Hlobil Věžky hlobil.cz 

PDS geo s.r.o. Bystřice Pod 

Hostýnem 
plotydlazbystavby.cz 

PIK s.r.o. Přerov pik.cz 

Pivovar Heřman, spol. s r.o. Praha pivovarherman.cz 

Pivovary CZ Group a. s. Přerov zubr.cz 

PLASTICO spol. s r.o. Domaželice plastico-kontejnery.cz 

PRECHEZA a.s. Přerov precheza.cz 

PROGRESS OK a.s. Přerov progress-ok.cz 

ProVektor, spol. s r.o. Přerov provektor.cz 

PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s.r.o. Přerov kotlarna.cz 

PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY VLČEK s.r.o. Přerov kotlarna.cz 

PSP Pohony a.s. Přerov pohony.cz 

 

 

  



 

 

 

S t r á n k a  30 | 31 

 

Název společnosti Sídlo Webové stránky 

RENOMIA, a. s. Brno renomia.cz 

RESTA s. r. o. Přerov resta.cz 

RESTA EKO s.r.o.  restaeko.cz 

RPIC-EKONOMSERVIS Přerov s.r.o. Přerov ekonomservis.cz 

S+C ALFANAMETAL s.r.o., koncern Tršice sc-alfanametal.trade 

SAFE HOME europe s.r.o. Bochoř safe-home.eu 

Sensio.cz s.r.o. Přerov sensio.cz 

SEZAKO PŘEROV s.r.o. Přerov sezakoprerov.cz 

SIGAD, spol. s r.o. Hranice sigad.cz 

Sivera electronic s.r.o. Přerov sivera.cz 

SnowlyCode s.r.o. Olomouc snowlycode.com 

Střední průmyslová škola Hranice Hranice sps.hranet.cz 

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Přerov sps-prerov.cz 

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 

781 

Lipník Nad Bečvou 
sse-lipniknb.cz 

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 Přerov sirava.cz 

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Přerov kourilkova8.cz 

Surface Digital s.r.o. Holešov surface.cz 

Šárka Dufková Hranice spojovacimaterial-modis.cz 

Technické služby města Přerova, s.r.o. Přerov tsmpr.cz 

TILL CONSULT a.s. Přerov tco.cz 

TRINOM s.r.o. Přerov trinomprerov.cz 

TRUMF International s.r.o. Brno trumf.cz 

VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a 

lahůdkářských výrobků 

Hustopeče Nad 

Bečvou 
vahala.cz 

VELOX - WERK s.r.o. Hranice velox.cz 

Vinapower CZ s.r.o. Přerov vinapower.cz 

ZNÁME ŘEŠENÍ s.r.o. Račice Pístovice zname-reseni.cz 

Zuzana Baránková Přerov em-zet.cz 

 
  



 

 

 

S t r á n k a  31 | 31 

 

Kontakt na úřad OHK Přerov 

Okresní hospodářská komora Přerov 

IČ:    47676981 

Adresa:   Gen. Štefánika 8, Přerov 750 02 

Tel.:    + 420 581 210 205 

E-mail:   hkprerov@hkprerov.cz 

Datová schránka:  gabacp7 

 

Ing. Andrea Hošťálková 

Pozice:    ředitelka 

E-mail:   hostalkova@hkprerov.cz 

Tel.:    +420 725 448 800  

 

Martin Dýčka 

Pozice:    manažer projektů 

E-mail:   dycka@hkprerov.cz 

Tel.:    +420 724 362 488 

Bc. Iveta Klimešová 

Pozice:    odborná konzultantka 

E-mail:   klimesova@hkprerov.cz 

Tel.:    +420 724 068 583 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hkprerov@hkprerov.cz
mailto:hostalkova@hkprerov.cz
mailto:dycka@hkprerov.cz
mailto:klimesova@hkprerov.cz
https://www.facebook.com/OHKPrerov
https://www.linkedin.com/company/98473193
https://www.hkprerov.cz

